
食物アレルギー表示

特定原材料 たまご 牛乳 小麦 そば 落花生 えび かに

カレーライス 〇

焼きそば 〇

パンと野菜スープ 〇 〇

パン 〇 〇

ピザ 〇

パエリア 〇

「特定原材料」7品目を原材料に使用している場合は、表内に「○」で表示しています。


